



BLL COMPRAS

Esclarecimentos - Processo 13/2024 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARZEA GRANDE

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
04/07/2024 09:03	- Referente ao item D1: Acetilcisteína: será aceito pelo órgão para este produto marcas categorizadas como suplemento alimentar, de acordo com a RDC 27/2010?		Não há arquivo anexado.
INOVAMED HOSPITALAR LTDA - 12889035000102		eduarda.t@inovamedhospitalar.com / (54) 2106-7930	

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
04/07/2024 09:03	- Referente ao item 118: na descrição do item foi citado blister específico, assim, gostaríamos de saber se podemos ofertar blisters diferentes, porém respeitando a quantidade total? (Ex: blister com 28cp)		Não há arquivo anexado.
INOVAMED HOSPITALAR LTDA - 12889035000102		eduarda.t@inovamedhospitalar.com / (54) 2106-7930	

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.